
Data

Warszawa
18
maja 2026 r.

Znak sprawy:
BZZ.173.4.2026.

**Polska
Akademia
Nauk**

pl. Defilad 1
00-901 Warszawa
Pałac Kultury i Nauki

22 182 66 24
dorota.chabiera@pan.
pl

Pytania i odpowiedzi

Zamawiający przekazuje treść otrzymanych pytań wraz z odpowiedziami:

Pytanie nr 1: W związku z ogłoszonym postępowaniem na montaż systemu RCP bardzo prosimy o podanie nazwy programu kadrowo-płacowego oraz osoby kontaktowej w sprawie doprecyzowania szczegółów

Odpowiedź:

Integracja z systemem kadrowo-płacowym nie jest przedmiotem procedury. Dane rejestrowane przez czytniki systemu RCP powinny być zapisywane w bazie danych (MS SQL) w sposób umożliwiający przetwarzanie, agregację i raportowanie przy wykorzystaniu standardowych mechanizmów zapytań (SQL).

Pytanie nr 2: *Zamawiający wymaga, aby oferowany i dostarczony produkt wykorzystywał relacyjną bazę danych Microsoft SQL Server w wersji co najmniej 2019 lub nowszej. Wykonawca zobowiązany jest do zapewnienia pełnej kompatybilności rozwiązania z tą wersją środowiska bazodanowego oraz dostarczenia wszelkich informacji niezbędnych do prawidłowej instalacji i konfiguracji systemu w infrastrukturze Zamawiającego.*

- Czy zamawiający dopuszcza, aby rozwiązanie utrzymywało dane w bazie PostgreSQL i migrowało je do Microsoft SQL Server?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający wymaga, aby oferowany i dostarczony produkt wykorzystywał relacyjną bazę danych Microsoft SQL Server bez żadnych dodatkowych mechanizmów pośredniczących.